

لوستر چوبی



ایران لوستر

ایران لوستر مرجع تخصصی نقد و بررسی و فروش اینترنتی لوستر و چراغ تزئینی در ایران است. گروه‌های مختلف کالا مانند لوستر، چراغهای صنعتی، انواع لامپ، چراغهای دکوراتیو و لوازم دکوری با تنوعی بی‌نظیر در ایران لوستر عرضه می‌شوند. کاربران و مشتریان ایران لوستر می‌توانند با حق انتخابی بسیار بالا و با دریافت اطلاعاتی کامل برای انتخاب درست کالای مورد نظر خود، وب سایت ایران لوستر را بررسی کنند و با حداکثر اطمینان کالای خود را انتخاب و خرید کنند.

همواره بهترین انتخاب و بهترین خدمات، شایسته مشتری ایران لوستر است. همواره یکی از اولویت‌های ایران لوستر، تولید و ارائه محتوای فنی مورد نیاز کاربران با بالاترین استانداردها، برای تسهیل در فرایند پیش از خرید آنهاست. برای ما بسیار مهم است که کاربر ایران لوستر کالای تخصصی مورد نیاز خود را به درستی و با دقت بالا و بیشترین سهولت انتخاب کنند. ایران لوستر از هرگونه تلاشی برای بالاتر بردن کیفیت خرید مشتریان خود دریغ نمی‌کند و همواره تلاش می‌کند تا در طول فرایند خرید یعنی پیش، حین و پس از خرید، بیشترین ارزش را برای کاربران و مشتریان خود خلق کند.

ایران لوستر به عنوان یکی از قدیمی‌ترین فروشگاه‌های اینترنتی با بیش از یک دهه تجربه، با پایبندی به سه اصل کلیدی، پرداخت در محل، ضمانت بازگشت کالا و تضمین اصل بودن کالا، موفق شده تا همگام با فروشگاه‌های معتبر، به بزرگترین و متنوع‌ترین فروشگاه اینترنتی لوستر تبدیل شود. به محض ورود به ایران لوستر با یک سایت پر از کالا رو به رو می‌شوید! هر آنچه که نیاز دارید و به ذهن شما خطور می‌کند در اینجا پیدا خواهید کرد.

تلفن : [۰۹۳۷۴۶۹۰۹۸۵](tel:09374690985) - [۰۲۱۶۵۵۴۸۲۳۴](tel:02165548234)

ایران لوستر

لوستر چوبی کلاسیک یکی از وسایل زینتی خانه ها هستند که از قرن ها پیش رواج داشته اند. اولین و قدیمی ترین آن ها **لوستر چوبی** بوده است. یعنی اولین لوستر ها از جنس چوب بوده اند و برای خانواده های طبقه اشراف طراحی و تولید شده بودند. از آن جایی که در آن زمان که نیروی برق وجود نداشت از شمع ها به جای لامپ استفاده میکردند. همچنین چون طبقه اشراف عموماً در قصر ها زندگی میکردند، لوستر های چوبی ساخته شده در آن زمان بسیار بزرگ و سنگین بودند.

رفته رفته در طی زمان و گذشت قرن ها، استفاده از لوستر رواج یافت تا اینکه به شکل امروزی خود درآمد. امروزه همه اقشار جامعه میتوانند از این وسیله برای زیبایی منزل خود استفاده کنند و علاوه بر **لوستر چوبی**، لوستر های متنوع دیگری چون **لوستر شاخه ای** و غیره هم تولید میشوند. اما ما اینجا هستیم که با لوستر های چوبی بیشتر آشنا شویم پس با ما همراه باشید.

لوستر چوبی یکی از انواع لوسترهایی است که برای تزئین فضای داخلی منازل، محل کار، رستوران ها و ... استفاده می شود. لوستر چوبی معمولاً از چوب های طبیعی یا مصنوعی ساخته شده و با رنگ ها و طرح های مختلف آرایش می شود. لوستر چوبی دارای اشکال و سبک های متنوعی است که بر اساس سلیقه و نیاز خریداران قابل انتخاب است.

برخی از انواع لوستر چوبی عبارتند از:

لوستر چوبی کلاسیک

این نوع لوستر با الهام از طرح های قدیمی و سنتی طراحی شده و معمولاً از چوب های رنگ شده، منقش شده، حک شده و ... تشکیل شده است. لوستر چوبی کلاسیک با فضاهای کلاسیک، سنتی، روستایی و ... هماهنگ است و جلوه ای گرم و شیک به آنها می دهد.

لوستر چوبی مدرن

این نوع لوستر با الهام از طرح های جدید و خلاقانه طراحی شده و معمولاً از چوب های ساده، صاف، بدون نقش و ... تشکیل شده است. لوستر چوبی مدرن با فضاهای مدرن، مینیمال، اسکاندیناوی و ... هماهنگ است و جلوه ای خاص و زیبا به آنها می دهد.

لوستر چوبی روشنایی

این نوع لوستر با تمرکز بر روشنایی فضا طراحی شده و معمولاً از چوب های ترکیب شده با شیشه، پلاستیک، فلز و ... تشکیل شده است. لوستر چوبی روشنایی با فضاهای هر سبک و رنگی هماهنگ است و جلوه ای روشن و دلپذیر به آنها می دهد.

لوستر شاخه ای چوبی

همانطور که گفته شد این نوع لوستر از گذشته جز اولین لوستر ها بوده است. چوب یک ماده اولیه است و به صورت طبیعی در طبیعت وجود دارد و دسترسی به آن آسان است. گفتنی است که در جای خوش آب و هوا و پر بارانی مانند اروپا دسترسی به درخت و چوب فراوان، بیشتر هم بوده است.

به همین دلیل قرن ها پیش در اروپا از چوب برای ساخت اکثر وسایل خانگی از جمله لوستر استفاده میشده است. امروزه نیز طراحان داخلی با الهام گرفتن از طبیعت از چوب برای ساخت وسایل خانگی استفاده میکنند که **لوستر شاخه ای چوبی** فقط یکی از آن هاست.

در کل چوب یکی از متریالی است که در صنعت لوستر سازی به صورت گسترده مورد استفاده قرار میگیرد. ولی در کنار چوب فلزات مختلف نیز در لوستر سازی استفاده میشود. به هر حال اگر قصد **خرید لوستر** دارید باید به جنس و کیفیت آن توجه کنید چرا که چوب های مختلف از کیفیت های متفاوتی برخوردار هستند و باید قبل از خرید اطلاعات کافی در این زمینه داشته باشید.

کاربرد لوستر چیست ؟

لوستر ها در طول تاریخ علاوه بر جنبه زیبایی به عنوان روشن کننده خانه مورد استفاده قرار می گرفتند. همیشه روشن نگهداشتن خانه های بزرگ کار بسیار سختی بوده است بنابراین لوستر ها به دلیل داشتن ابعاد بزرگ و تعداد لامپ های زیاد گزینه بسیار مناسبی برای نور پردازی خانه ها هستند. همچنین لوستر ها در زیبایی منزل بسیار تاثیر گذار هستند و میتوانند با دیگر قسمت های خانه ست باشند تا جلوه و زیبایی اشان چند برابر شود.

کاربرد لوستر چوبی چیست ؟

لوستر چوبی کلاسیک عموماً در چیدمان فضاهای مدرن و کلاسیک مورد استفاده قرار میگیرند. فضاهایی که از طبیعت و چوب الهام گرفته باشند میتوانند انتخاب خوبی برای به کار گیری لوستر چوبی باشند. در لوستر های چوبی از چوب برای پایه ها، شاخه ها و دیگر قسمت های آن استفاده میشود.

همانطور که میدانید چوب ها دارای انواع مختلفی هستند به طوری که مثلاً چوب درخت گردو کاملاً متفاوت از چوب درخت بامبو است. بنابراین میتوان از این دو نوع کاملاً متفاوت ساخت.

همچنین چوب ها کاملاً قابلیت رنگ شدن را دارند بنابراین دست طراحان برای طراحی و ساخت لوستر های چوبی متفاوت کاملاً باز است. اما لازم به ذکر است در انتخاب سایز لوستر ها دقت کنید. سایز لوستر های چوبی باید دقیقاً مطابق با فضا باشند تا زیبایی اشان نمایان شود.

انواع لوستر شاخه ای چوبی

لوستر چوبی کلاسیک در انواع مختلفی تولید و عرضه میشوند. لوستر های کوتاه، لوستر های بلند، لوستر های تک شاخه، لوستر های چند شاخه، لوستر های دیواری و غیره از انواع لوستر ها هستند که در فضا های مختلف مورد استفاده قرار میگیرند. مثلاً لوستر های چند شاخه عموماً در اتاق پذیرایی نصب میشود و لوستر های تک شاخه یا دو شاخه در اتاق یا آشپزخانه مورد استفاده قرار میگیرد. همچنین به نسبت کوتاه یا بلند بودن سقف، میزان بلند بودن لوستر ها تعیین میشود.

یعنی هر چقدر یک سقف بلند باشد میتوان از لوستر بلند تری استفاده کرد و هر چقدر یک سقف کوتاه باشد باید از لوستر کوتاه تری استفاده کرد. لوستر های دیواری عموماً در کافه ها مورد استفاده قرار میگیرند. همچنین اگر اتاق پذیرایی اتان به اندازه کافی روش نیست میتوانید از لوستر های دیواری در این فضا نیز استفاده کنید.

همچنین از لوستر های دیواری در فضاهایی مانند راهرو ها استفاده میشود. به هر حال شما میتوانید بسته به نیازتان از یک کدام از این لوستر ها استفاده کنید ولی دقت کنید که قیمت لوستر چوبی با یکدیگر متفاوت است و بسته به جنس، اندازه و زیبایی میتواند متغیر باشد.

عوامل انتخاب لوستر چوبی

لوستر چوبی به عنوان یک عنصر تزئینی در فضای داخلی نقش مهم و تاثیر گذاری دارد. بنابراین در انتخاب لوستر چوبی باید به عوامل مختلفی توجه کرد. برخی از این عوامل عبارتند از:

سایز و شکل فضا

باید لوستر چوبی را بر اساس سایز و شکل فضای خود انتخاب کنید. برای فضاهای کوچک، لوستر چوبی کم حجم و ساده مناسب است. برای فضاهای بزرگ، لوستر چوبی حجم بالا و پُر جزئی مناسب است. برای فضاهای مستطیل، لوستر چوبی طولانی و باریک مناسب است. برای فضاهای مربع، لوستر چوبی گرد و کوتاه مناسب است.

سبک و رنگ فضا

باید لوستر چوبی را براساس سبک و رنگ فضای خود انتخاب کنید. برای فضاهای کلاسیک، لوستر چوبی کلاسیک با رنگ های گرم و تیره مناسب است. برای فضاهای مدرن، لوستر چوبی مدرن با رنگ های سرد و روشن مناسب است. برای فضاهای رنگارنگ، لوستر چوبی روشنایی با رنگ های متناقض و جذاب مناسب است.

نور و شدت آن

باید لوستر چوبی را براساس نور و شدت آن انتخاب کنید. برای فضاهای کم نور، لوستر چوبی با تعداد زیاد و شدت بالای لامپ مناسب است. برای فضاهای پُر نور، لوستر چوبی با تعداد کم و شدت پایین لامپ مناسب است.

لوستر چوبی یک انتخاب خوب و زیبا برای تزئین فضای داخلی است. با انتخاب لوستر چوبی مناسب می توانید فضای خود را شخصی سازی کنید و جلوه ای دلنشین به آن بدهید.

فروشگاه اینترنتی لوستر

اگر برای خانه اتان قصد خرید لوستر دارید ولی در شهر و محل زندگی اتان محل مناسبی برای خرید وجود ندارد و یا از فروشگاه از محل زندگی اتان دور است و وقت کافی برای مراجعه ندارید میتوانید لوستر مورد نظرتان را از **فروشگاه اینترنتی لوستر** سفارش دهید. در این سبک فروشگاه ها تمامی مدل ها در انواع مختلف موجود هستند و میتوانید به راحتی لوستر مورد نظر خود را پیدا کرده و سفارش دهید. انواع لوستر های چوبی، **لوستر شاخه ای چوبی** و غیره در این سایت ها موجود است و مشتریان میتوانند در خانه و بدون هیچ زحمتی جنس مورد نظر خود را سفارش دهند.

ست کردن لوستر با خانه

گفتنی است که در خرید لوستر باید دقت کنید چرا که لوستر باید کاملا با فضای خانه شما هماهنگ باشد. بنابراین اگر دکوراسیون خانه شما بیشتر با چوب کار شده است بهتر است از **لوستر شاخه ای چوبی** استفاده کنید و از خرید لوستر های فلزی دوری کنید.

بنابراین لازم است برای پیدا کردن لوستر مورد نظر خود به انواع فروشگاه های **فروش لوستر** بروید تا بتوانید جنس مورد نظر خود را پیدا کرده و خریداری کنید. در غیر اینصورت ممکن است با تمام هزینه ای که کرده اید ولی لوستر شما با دیگر وسایل خانه هماهنگ نشود و احساس ناخوشایندی را منتقل کند.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر نیز میتوانید با کارشناسان فروش در **واتسپا مجموعه ایران لوستر** ارتباط برقرار نمایید.